平成 25年 12月 11日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区円山町３番６号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部副本部長 栗 田  洋

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

平成 26 年４月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成25年７月11日に公表いたしました平成26年４月期第２四半期累計期間（平成25年

５月1日～平成25年10月31日）連結業績予想と、本日公表の平成26年４月期第２四半期決算(累計)

の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26年４月期第２四半期(累計)連結業績予想数値との差異

（平成 25年５月 1日～平成 25年 10月 31日）

                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 5,400 195 177 141 9 円 46 銭

実   績   値 ( B ） 5,649 319 303 151 9 円 91 銭

増 減 額 （ B - A ） 249 124 126 10 －

増 減 率 （ ％ ） 4.6% 63.7% 71.7% 7.3% －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 4月期） 5,348 230 217

△554 △37円 69 銭

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間において、アフィリエイト広告市場の拡大を背景に、アドネットワーク

事業が好調に推移したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益の全てにおいて、

予想を上回って推移いたしました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、アドネットワーク事業は引き続き好調に推移すること

を見込むものの、平成26年４月期は、DSPなど新規事業の立ち上げ時期であり、事業リソースのシフト

の影響や、SEM広告ソリューションの戦略シフトの影響を見極めるため、前回発表予想のとおりとさせ

ていただきます。

注1.上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確

実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後

様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

注2.当社は、平成25年11月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。こ

れに伴い、１株当たり四半期純利益金額は、当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと

仮定して算定しております。

以  上